

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

ประเภทงาน	ชุดลอกคลองเพื่อการเกษตร บึงแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านห้วยน้ำใส ต.วังตะแบก อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน	
แบบเลขที่	จำนวน	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	1.00	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 เมษายน 2560	ราคาน้ำมันดีเซล ณ.ชั้นถอยเมืองฯ	ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	361,064.44	1.3375	482,923.69	Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณทั้งสิ้น	
				485,923.69	
				485,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบค่าจ้างเหมา
โครงการชุดลอกคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 3 บ้านห้วยน้ำใส ต.วังตะแบก
และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาววิมลรัตน์ สมอนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายภาณุ นิลผ่อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสิริลักษณ์ กนกสิงห์)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายภาณุ นิลผ่อง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเอกชัย ศิริทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชอดิเรก เทพมณี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ นาคเมฆ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

ปร.4

รายการประมาณราคา ขุดลอกคลองเพื่อการเกษตร บึงแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหัวขี้ไต้ ต.วังตะแบก อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 9,750 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร(มอก.) จำนวน 40 ท่อน (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบกกำหนด)

ประมาณราคาโดย กองช่าง

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองฯ ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2560

แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ค่าถมกลาง และล้มต้นไม้	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	9,750.00	ลบ.ม.	-	-	26.76	260,910.00	260,910.00	
2	งานท่อ คสล.								
	2.1 วางท่อ คสล. Ø 1.00 ม. (มอก.)	40.00	ท่อน	1,990.55	79,622.00	290.00	11,600.00	91,222.00	
	2.2 คอนกรีตรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	1,899.07	7,596.28	306.00	1,224.00	8,820.28	
	2.3 เหล็กตะแกรง With Mash Ø.20X0.20 ม.	4.00	ตร.ม.	28.04	112.16			112.16	
รวมเงิน								361,064.44	บาท

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายกาญจน์ นิลผ่อง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน